
 

МКОУ «Шумилихинская СОШ» 

 

 

 

ПРИКАЗ               № 9 

от 25.01.2017года    

        

     
Об утверждении направлений 
 инновационной деятельности  
 в школе в 2017 году 
 

 

           В целях обеспечения государственных гарантий  реализации прав на 
получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в муниципальных 
общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного 
образования детей в муниципальных общеобразовательных учреждениях 
Ребрихинского района, на основании приказа  комитета  по образованию 
Администрации Ребрихинского района    № 12  от 13.01.2017 «О порядке 
распределения средств на стимулирование инновационной деятельности 
муниципальных общеобразовательных организаций», на основании решения 
педагогического Совета МКОУ «Шумилихинская СОШ» №1 от 24.01.17 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить следующие направления инновационной деятельности в 
МКОУ «Шумилихинская СОШ» на 2017 году:                                                                                                                                                                                
- Внедрение системы управления качеством образования.  
(продолжение) 
 

2. Егоровой О.Г., зам. директора по УВР совместно с методическим 
Советом разработать новую форму оценочного листа.  
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  
 
 
 
Директор: ________________ /О.Г.Поляничко/ 
 
 
С приказом ознакомлен:  

 
 

 

 


